LIÊN MINH HTX
TỈNH QUẢNG NAM

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC CƠ QUAN
(Từ ngày 23/9/2024 đến ngày 29/9/2024)
---------
	Thời gian
	Nội dung
	Người thực hiện
	Địa điểm

	Thứ 2

23/9
	-8h00: Khai mạc lớp tập huấn kỹ năng kết nối giao thương và nghệ thuật đàm phán trong kinh doanh (từ ngày 23-26/9/2024)
	-A. Đoàn Ngọc Trung, TTTV.
	-KS Bàn Thạch.

	-8h00: Dự Hội nghị trực tuyến triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm thực hiện Nghị quyết Đại hội MTTQ VN tỉnh QN lần thứ XI, nhiệm kỳ 2024-2029.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-Số 14 Trần Phú.

	10h00: Dự Hội nghị tổng kết đợt thi đua đặc biệt chào mừng Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt Nam các cấp, nhiệm kỳ 2024-2029.
	-A. Lê Ngọc Trung.
	-Số 14 Trần Phú.

	Thứ 3

24/9
	-8h00: Họp Hội đồng bình chọn sản phẩm tiêu biểu của Hợp tác xã năm 2024.
	-Hội đồng bình chọn.
	-HT2.

	-14h00: Họp văn phòng.
	-A. Lê Ngọc Trung, CBVP.
	-HT2.

	Thứ 4

25/9
	-Tham gia Đoàn đi thực tế tại HTX.
	-A. Đoàn Ngọc Trung, TTTV.
	-Tại HTX.

	-Đi tuyên truyền vận động phát triển KTTT, HTX.
	-A. Bảng.
	- Thị xã Điện Bàn.

	Thứ 5

26/9

	Thứ 6

27/9

	Thứ 7

       28/9

	CN
        29/9

	Nơi nhận:

- Thường trực Liên minh (b/c);

- Các Phòng, Trung tâm, Quỹ hỗ trợ;
- Lưu: VT

	  CHÁNH VĂN PHÒNG
                   (Đã ký)

	         Trần Văn Bảng